Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα13: 

ΤΜΗΜΑ 1  : «Οθόνες με καμπύλη υψηλής ευκρίνειας»,  ενενήντα πέντε (95) τεμάχια,  εκτιμώμενης αξίας: 
85.500,00€ πλέον ΦΠΑ 24%. (CPV: 30231000-7- Οθόνες και κονσόλες ηλεκτρονικών υπολογιστών,)  

ΤΜΗΜΑ 2  :  «Προμήθεια φορητών υπολογιστών», τριακόσια είκοσι πέντε (325) τεμάχια,  εκτιμώμενης αξίας 
307.000,00€ πλέον ΦΠΑ 24%. (CPV: 30213000-5 - Προσωπικοί ηλεκτρονικοί υπολογιστές) 

ΤΜΗΜΑ 3  : «Προμήθεια οπτικοακουστικού και περιφερειακού υλικού cpv 30232000-4 »,  εκτιμώμενης 
αξίας 17.500,00€ πλέον ΦΠΑ 24%. (CPV: 30237410-6 Ποντίκια ηλεκτρονικών υπολογιστών εκατό (100)

[...]

Προσφορά υποβάλλεται για ένα ή περισσότερα τμήματα του διαγωνισμού έως και τρία (3). 

Ο μέγιστος αριθμός ΤΜΗΜΑΤΩΝ που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε  (3) τρία 
τμήματα. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων δέκα χιλιάδων ευρώ (410.000,00€) 
μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%: πεντακοσίων 
οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (508.400,00€). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για κάθε τμήμα, ως ακολούθως, για το:   

1) ΤΜΗΜΑ 1: «Οθόνες με καμπύλη υψηλής ευκρίνειας»   σε τρεις (3) μήνες από την υπογραφή της. 
2) ΤΜΗΜΑ 2: «Προμήθεια φορητών υπολογιστών», σε τρεις (3) μήνες από την υπογραφή της.

[...]

Προϋπολογισθείσα καθαρή αξία επιμέρους τμημάτων  
Ποσό εγγυητικής 

επιστολής συμμετοχής 
(αριθμητικώς) 

Ποσό εγγυητικής 
επιστολής συμμετοχής 

(ολογράφως) 

ΤΜΗΜΑ 1    : «Οθόνες με καμπύλη υψηλής ευκρίνειας»  
εκτιμώμενης αξίας 85.500,00€ πλέον ΦΠΑ 24% 

1.710,00 € 
Χίλια επτακόσια δέκα 

ευρώ. 

ΤΜΗΜΑ 2  : «Προμήθεια φορητών υπολογιστών», 
εκτιμώμενης αξίας 307.000,00€ πλέον ΦΠΑ 24%. 

6.140,00 € 
Έξι χιλιάδες εκατόν 

σαράντα ευρώ 

ΤΜΗΜΑ 3  : «Προμήθεια οπτικοακουστικού και 
περιφερειακού υλικού cpv 30232000-4 », εκτιμώμενης 
αξίας 17.500,00€ πλέον ΦΠΑ 24% 

350,00€ Τριακόσια πενήντα ευρώ 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η